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県内総生産（名目）と実質経済成長率の推移 県民所得と１人当たり県民所得の推移
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平成23年度 24 25 26 27

300.8 296.8 297.9 301.5 309.7

102.6 113.4 126.5 131.1 141.7

2.8

0.3

1.8

3.5

0.1

3.7

2.1

1.6 2.8 3.3 2.8

3.7
3.4 3.0

3.2
409.1 415.5

430.6 438.8
457.4

県　内　総　生　産（名　　目）

県　民　所　得（分　　配）

区　　　分

県 内 総 生 産

第 1 次 産 業

第 2 次 産 業

第 3 次 産 業

そ の 他

平成26年度 平成27年度
対前年度増加率

平成26年度 平成27年度

 億円 億円 ％ ％ ％ ％

 43,885  45,737   1.9  4.2  100.0 100.0

 297  317  △ 12.0  6.8  0.7  0.7

 13,110  14,166  3.7   8.1  29.9  31.0 

 30,146  30,971   1.2   2.7  68.7  67.7

 331  283   16.6 △ 14.6  0.8  0.6

構　成　比

平成26年度 平成27年度

区　　　分

県 民 所 得（分　配）

雇 用 者 報 酬

財産所得（非企業部門）

一 般 政 府

家 計

対家計民間非営利団体

企 業 所 得

民 間 法 人 企 業

公 的 企 業

個 人 企 業

平成26年度 平成27年度
対前年度増加率

平成26年度 平成27年度

 億円 億円 ％ ％ ％ ％

 32,838  34,034  1.5 3.6 100.0  100.0

 23,527  24,086  5.4 2.4 71.6 70.8

 1,856  1,853 23.1 △ 0.2 5.7 5.4

 △ 533 △ 500 4.4 6.2 △ 1.6 △ 1.5

 2,356  2,320 15.9 △ 1.5 7.2 6.8

 33  33 2.3 △ 0.4 0.1 0.1

 7,454  8,095 △ 12.6 8.6 22.7 23.8

 3,612 4,136 △ 21.0 14.5 11.0 12.2

 387  415 9.5 7.3 1.2 1.2

 3,455  3,544  △ 4.1 2.6 10.5 10.4

構　成　比

平成26年度 平成27年度
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　注）　その他は、「輸入品に課される税・関税」から「総資本形成に係る消費税」を引いたものである。
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